Abonamentul pentru Brașov
Administrația, Piața mare,
Târgul Inului Nr. 30. an. nu
1.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casa: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 157.

Brașov, Joi 18 (31) Iulie.

1902.

Campania memorandistă.

(Epilog).

Incheiere.

Dis'am, că lucrarea sobolilor s'a început din primăvara anului 1894. Cel ce vrea să aiba cunoștință mai de aproape despre această, se citească broșura „Tribuna și tribuniștii” apărută în București la 1896 și scrisă de Ioan Slavici, er spre mai buna înțelegere se cetescă și critica acestei broșuri publicată în Martie 1896 în „Gazeta Transilvaniei”, sub titlul „Condeiful simbrias”.